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Chefproducer
Chefproducer med stærke evner
indenfor udtryk, scenografi og grafik

Chefproducer med stærke evner indenfor udtryk, scenografi
og grafik

TV 2 SPORT fortsætter sin rivende udvikling. Vi står nu med to
sportskanaler og en ny strategi for TV 2-koncernen, hvor
sportsdækningen har en særlig opgave i både at sikre
accelereret vækst på TV 2 PLAY og fastholde TV 2s samlede
gennemslagskraft og public service-position.

Til dette søger vi en chefproducer med ansvaret for udvikling af
vores transmissioner, studier, scenografi og det grafiske udtryk.
I et stærkt tværgående samarbejde i sportsafdelingen og resten
af TV 2 huset. Som chefproducer hos TV 2 SPORT er det
afgørende at have en stærk interesse i det visuelle udtryk og
stor forståelse for indholdet.

En kreativ produktion og scenografi og et nyskabende udtryk er
afgørende for at matche den følelse, som de store
sportsbegivenheder giver. Og når det er bundet sammen af
solidt samarbejde og forståelse mellem indhold og produktion,
er det ofte her tingene løfter sig til nye højder. Det forventes, at
du kan skabe et inspirerende og motiverende arbejdsmiljø
indenfor rammer, hvor man kan glæde sig over hinandens
succes.

Jobbet I dagligdagen vil der grundlæggende være fokus på
vores produktioner og deres løbende udvikling og fornyelse. I
dit arbejde som chefproducer hos TV 2 SPORT, vil du møde
mange typer opgaver. Nedenfor ses et udsnit af de typiske
opgaver:

udvikling af vores produktioner med de øvrige producere og
dygtige produktionsfolk
ansvarlig for udvikling af scenografi til alle events og sports-
studier
udvikling og planlægning af løbende grafiske opgaver
samarbejde om nye tekniske løsninger der matcher
ambitionerne og udtryk.

Dig og dine kompetencer Kreativ, legesyg, nysgerrig og
ambitiøs er vigtige nøgleord. Herudover skal du:
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have stærke visionære og kreative evner med fokus på
udvikling af alle vores studier, grafik og transmissioner
være en empatisk chef med evner til at være en samlende
kraft, der skaber et motiverende arbejdsmiljø
have flair for samarbejde, projektstyring og planlægning
være opsøgende i forhold til nye måder at producere på
være modig og turde udfordre grænserne

Kan du se dig selv i dette, og brænder du for at være en del af
Danmarks mest spændende sportsredaktion, så ser vi frem til
at høre fra dig. Arbejdssted er Kvægtorvet i Odense. Vi ønsker
diversitet og mangfoldighed, hvor ambitioner, høj faglighed og
empatiske og sociale kompetencer forenes på samme hold.
Ansøgningsfrist: 15. januar 2021 Såfremt du ønsker at høre
mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Kristian
Hyldgaard Kanalchef, TV 2 Sport

krhy@tv2.dk

Tlf.: 30100145

 

TV 2 DANMARK er én af Danmarks største
medievirksomheder med en mangeårig, stærk position på det
danske tv-marked og med høje digitale ambitioner.
Virksomheden driver public service-kanalen TV 2 og
streamingtjenesten TV 2 PLAY samt nichekanalerne TV 2
ZULU, TV 2 CHARLIE, TV 2 FRI, TV 2 NEWS, TV 2 SPORT og
TV 2 SPORT X. Samlet set er kanalfamilien Danmarks mest
populære, og sammen med TV 2 PLAY, tv2.dk og TV 2s apps
har TV 2 kontakt med over 80 procent af danskerne i løbet af
en uge. TV 2 driver public service-virksomhed på et
kommercielt grundlag, og årsomsætningen på ca. 2,8 milliarder
kroner udgøres af både reklame- og abonnementssalg. TV 2
har omkring 1300 ansatte og hovedkontor på Kvægtorvet i
Odense.
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